**N**os assecracionē. s. i. q. vij. ouenietib⁹. et. c. d. ap̄bertum. Ab excoicatis. id ē h̄ētis vel scismaticis. tales em̄ ip̄o iure sūt excoicati. Celebrata. p̄ter formam ecclie. vel dic q̄ in obium

an ordinacō que ab excoicatis facta est aliquo modo possit rata h̄i

**S**ecdo an liceat ep̄o archiep̄o primati vel p̄iarche clericos alterius sine p̄p̄rijs l̄is ordiari. Tercio an archiep̄s clericos suffraganei sui illo incōsulto d̄nare valeat vel d̄natos absolue.

**Q**uod ordinacō q̄ ab excoicatis celebrat̄ nullas omnino vires obtineat nec etiam consecracō appellanda sit. te statur ḡg. dicens.

**N**on p̄t appellari assecratiō q̄ fit ab assecratis excōmunicatis cōnē dicē nullo modo possimus que ab excōmunicatis homib⁹ est illicite celebrata. Item.

**E**xcoimunicati illicite man⁹ imponūt q̄ potestātē ordinandi nō habēt. vbi autē illicite est manus imposicō. vulnus infigitur vñ reite rari necesse est q̄d minime p̄bat esse collatū.

**E**t illicite manus imposicōz vulneratū caput illi qui videbatur aliquid accepisse habebant et vbi vulnus infixū est necesse ē medicinam adhiberi. qua fixa sanetur macula. Itē reiterari necesse ē q̄d legitime actū aut collatū minime p̄batur. nā quō possit honorē retinē qui ab illo accepit qui p̄tātē dare nō habuit legitime inuenire n̄ possum.

**S**ed excōmunicati h̄ intel ligūtur qui in ip̄a sua ordinacōe p̄nā excōmunicacōis cōtraxerunt. q̄ nūq̄ in numero catholicorū fuerūt. Ceteroz qui inter catholicos p̄us d̄putati sūt si postea excōmunicacōis sentētia notati fuerint. ordinacōes tñ eoz ab ecclia misericorditer tolerantur.

**V**n̄ vrb̄anus. ij. scribit dicens. **Ordinacōes ab excōmunicatis non simoniace facte ex misericordia excōmunicatis tolerantur.**

**Q**uodā tñ catholicis ep̄is ordi natos. si quidē nō simoniace ordi nes ip̄os acceperūt. et si ip̄os ep̄i scopos simoniacos non fuisse cōsti

eorū h̄ b̄ctum est q̄ sicut ecclia p̄ pactōnē assecrata potius d̄r excoicata q̄ assecrata. vt. i. q. iij. ecclia. xxiij. q. i. putenda. Ab excoicatis. quōdā. h̄ habuit. Jo. fa. somitū sui induxit. i. q. i. si quis inquit. et. q. vij. d. ap̄btū. et ex

terit. ad hoc si eoz religiosior vita et doctrine p̄rogatiua visa fuerit p̄mereri. p̄nā indicta quā ogruam duxeris in ip̄is quos acceperūt ordimibus p̄manē p̄mittas. ad supiores aut d̄cedē n̄ d̄cedimus. nisi necessitas vel vtilitas maxima flagitauerit et ip̄oz sancta ouersatō p̄meruit. S3 illud. ḡg. de nomina tim excōmunicatis intelligit̄. quorū ordinacōes sūt irritē. si eoz d̄nacō nō erat ordinadis inognita.

**V**n̄ id vrb̄an⁹ ait. **Qui noiatim excoicati sūt r̄ qui alioz sedes inuadūt alios ordinare non possunt.**

**O**rdinacōnes q̄ ab h̄erarchis nominati excōmunicatis facte sunt. et ab eis q̄ catholicorū adhuc viuētū ep̄oz sedes inuaserūt irritas esse iudicam⁹ n̄ p̄bare valuerit se cū ordinarētur eos nescisse d̄natos. qui vero ab ep̄is quondam quidē catholice ordimatis. s3 in scisma a romana ecclia sepatis cōsecrati sūt. eos nimirum cū ad ecclie vnitatem redierint. seruatis p̄p̄rijs ordimib⁹ misericorditer suscipi iubemus. si vita et sciētia eos cōmendat. amodo vero quicūq̄ a p̄didis scismaticis sancte q̄ romane ecclie aduersarijs se ordimari p̄miserit. nullatenus hac venia dignus habeatur. quāuis autē misericordie intuitu magna q̄ necessitate cogente h̄c in sacris ordimib⁹ disp̄sacōnē ostiterimus nullū tñ p̄iudiciū sacris canonib⁹ fieri volumus. s3 obtimeat p̄p̄riū robur. et cessante necessitate illud q̄ cesset q̄d factū ē pro necessitate. vbi em̄ multoz strages iacet sibi subtrahēdū ē aliqd̄ seueritati. Electō q̄ n̄ a catholicis facta fuerit irrita esse p̄batur.

**V**nde gregorius scribit medio lanētib⁹. **Irrita sit electō q̄ nō a catholicis facta esse probatur.**

**N**os in hominē q̄ nō a catholicis eligitur nulla p̄bem⁹ rōe osensū. nec si alicuius vsurpacōne factū fuerit in locū vel ordinē illū

ignoratiā ip̄am p̄babit. iij. q. ix. indias. i. q. i. si q̄s a simoniaco. extra de elec. innotuit. lxxij. di. p̄posuisti. r̄ h̄ māifeste reprobat̄ distinctō. Jo. et Ruf. hic em̄ distinguūt inter ordimatos ab illis qui receperunt vltimam manus imposicōnem in ecclia. et ordimatos ab illis qui

de scismati. c. i. et. ij. h̄ iteo d̄r q̄ facili⁹ disp̄satur cū ordiatis a talibus q̄ vltimā manus imposicōnez receperūt in ecclia. c. q̄ inducit intel ligo cū non fuerit suata forma. et o tra eū exp̄ste ē q̄d est. i. de. d. iij. o. steditur. r. c. q. uo et. i. q. i. quidam. vidr aut h̄ q̄ siue sc̄eter siue igno rāter ordietur q̄s ab heretico p̄scio et simōiaco nō de beat cū eo dispen sari q̄d verū ē. nec obstat. i. q. i. q̄s a simōiaco. vbi in nuatur si ignorānt a talibus alijs ordi natur q̄ possit se cū disp̄sari. h̄ illud intelligim⁹ cū ḡciano de plato to lerato ab ecclia. vñ ibi n̄ sūt simo niac⁹ r̄ h̄etic⁹. si q̄s ḡ est a simōiaco ordiatus. et iā ignorāter excoicōnem nō recipit cū simōiaco. si si sp̄sus ip̄o iur vt. i. q. i. rep̄uit. et. d̄ simo. tāta. h̄ q̄d faciēdū est h̄ic si sius ep̄s quē sit eē simōiacū vult ip̄m. p̄mouē. h̄. di. cit q̄ qui. p̄moue tur a simōiaco p̄ lato suo adhuc to lerato nō peccat r̄ libe p̄t suū officium excoic. h̄ o r̄nū legit̄ ex de simo. p̄ tuas. de h̄ d̄ipi. s. i. q. i. si q̄s a si moniaco.

**O**rdinacōes que ab h̄ereticis. i. p̄scifis ab ecclia q̄ nūq̄ catolici fuerūt. Nisi p̄bat. i. si forte erat pue ri cū illi em̄ p̄scifi vel forte Rome a papa fuerit p̄scifi r̄ anq̄ fama ere b̄rescēt fuerit aliq̄ ordiati ab eis. ab as in h̄is que pu blice sūt non p̄ quis ignorāntiā al legare vt xvi. di. q̄ dicitis. et est h̄ ar. q̄ qui allegat

recepturū vltimā manus impōicōnem extra ecclesiam . et tam hū q̄ illi recipiūt ordinem. **¶** *Relicte . ff . de p̄bae . verius oīra . h̄ s̄ p̄fuz mebae eos scire . sic . lxxij . di . p̄pofuiti . i . h̄ .* **¶** *Multorū . h̄ . s̄ . xliij . di . cōmellacōnes . s̄ . l . di . ut constitueretur .*

**N**os . h̄ . xliij . q . i . apte . et . c . miramur **¶** *Eligitur . ost at q̄ fuz sp̄sus non p̄t eligē ut eē de cōfue . cū dīcūs . eē de eta . et . quali . cum*

hōne . s̄ . q̄d si ma  
io . ps fuit excom  
cata an possint a  
lij eligere sine ea  
ai . q̄ n . eē d̄ ocel  
p̄ . n . ec . nō va . qm̄  
dīlītatē . Itē q̄d  
si vñ d̄ exōicat  
et eligit cū alijs  
an tota elecō vi  
cietur . nō . nisi ip̄i  
cōicēt oīentien co  
eē de sen . et re iu  
ad . p̄bandū . vbi  
caīatur snā iudic  
cū q̄ vñ iudicū  
fuit exōicatus . r  
ar . ab h̄ eē d̄ offi  
dīe ḡ . cū h̄ p̄ . r . ff  
de recep . p̄dīus .  
ar . oē . ff . q̄ cū fat  
tu . l . i . s̄ . i . vbi dr  
q̄ n̄ obest si tutor  
falsus interponēt  
autem cū tutore  
vero . suspensus  
aut hodie eligit  
ut eē d̄ ele . ex cōi .  
m . i . h̄ celebrat .

**Q**uestio . ij .  
Sod aut .  
certū est  
q̄ nullus  
ep̄us d̄ ordinare  
vel recipe cleris  
eos alterius ep̄i  
sine s̄is sui ep̄i vt  
lxxi . di . p̄ totum  
nec sufficiūt ad  
h̄ s̄e archidyacon  
m vt eē de offi  
ar . d̄ . significasti .  
**N**ullus iudis  
care . n̄ m ca  
sibz vt de p̄ . di  
vi . placuit . et . s̄ .  
vi . q . iij . c . vi . s̄ .  
iij . q . vi . pegria  
et . c . i . r . x . q . iij .  
nec nūs . et . ij . q .  
v . memna . r . q .  
vñ . nos si icōpetē  
ter . et i calibz vbi  
q̄s fortit forū r cū  
q̄s negli git suum  
locū oītere ad si  
tem . xvi . q . iij . pla  
cuit . ij . r cū ep̄s so  
lus ē m vna p̄uī  
cia . vt . lxx . di . h̄  
forte m h̄ .

**¶** *Rata . h̄ que  
ritur si vñ iudex  
possit sniam ex  
cōicacōis lata ab  
alio ratā h̄re . ar . q̄ sic . h̄ . e . lugbuñ . et . iij . q . vi . s̄ . quippe . lxxij . di . saloz  
mitane . nā factū falsi p̄curatoris possū ratū habere . eē de offi . tele . cū  
olim . et . ff . de iud . licz . r . electōez q̄ nulla ē ratā possū h̄re eē de elec  
q̄ sicut . Itē acōptō mīulta p̄t oīfirmari . ff . de acōp̄ . acōptō . Item s̄e  
tentia femie r hui oīfirmat licet nulla sit . vt . ij . q . viij . tria . m . p̄n . r . ff .  
de offi . p̄ . barbari . eē de arb . dilecti . et ē ar . ad h̄ . mīsti . de testa . mili .  
s̄ . h̄ . et h̄ q̄s . nā et p̄ appellacōne p̄t oīfirmari q̄ nullū ē . ff . rē . ra . ha . l .  
ij . s̄ . falsus . h̄ . oē eē de ofue . ad nām . Itē q̄d meo noīe gestū nō ē non*